別記様式（第３条関係）

出生記念証発行申請書

  年   月   日

奈義町長 様

申請者 住所

 氏名                印

出生記念証の発行を受けたいので、奈義町出生記念証の発行に関する規程

（平成２６年規程第４号）第３条の規定により、次のとおり申請します。

１ 出生届出日           年   月   日

２ 子の氏名・生年月日

 氏名 生年月日     年   月   日

３ 出生記念証の受取方法

 □ 窓 口

 □ 郵 送（申請者の住所に送付します。）

備考

１ 申請に基づき発行される出生記念証は、出生届の提出があったことを

証明するものであって、出生届が受理されたことの証明ではありません。

２ お預かりした写真データは出生記念証発行以外の目的では一切使用い

たしません。出生記念証作成後は、速やかに写真データを廃棄いたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

承諾書

私が提出した出生届について出生記念証を発行するために、税務住民課職員が

内容を確認することを承諾します。

年   月   日

届出人氏名                 印